
Medarbejdere søges til ambulancerne på Djursland –
mulighedernes land

Er du ambulancebehandler eller paramediciner, så kan der være god grund til at vende blikket mod
Djursland! Vi søger nemlig nye kolleger til vores seks ambulancebaser, og der er rig mulighed for at
finde en base og et vagtrul, som matcher dine ønsker.
Vi har baser i Hornslet, Allingåbro, Rønde, Ebeltoft, Kolind og Grenå samt en forskudt base i
Glesborg. Nogle steder deler vi base med Beredskab og Sikkerhed, andre steder bor vi alene. I
Grenå er vi netop flyttet ind i Sundhedshuset.
 
Som ambulancemedarbejder på Djursland får du bl.a.  mulighed for:

samdrift/holddrift på Vest Djurs (Hornslet, Allingåbro og Rønde)●

fast makker i Kolind●

holddrift i Grenå på 6- og 8-bilen●

fast paramedicinerplads i Rønde eller Ebeltoft

 

●

Det lægger vi vægt på
Høj faglighed, uddannelse og udvikling er prioriteret hos os, og vi har fokus på
kompetencevedligehold og -udvikling af vores medarbejdere. Vi søger derfor kolleger, som tager
ansvar for opgaverne og for egen faglighed og udvikling.
I vores hverdag er vi også opmærksomme på samarbejde, trivsel og rummelighed. Vi har kort vej
fra medarbejdere til ledelsen, og i samarbejdet har vi fokus på medindflydelse og arbejdsmiljø. Vi
søger derfor kolleger, der ønsker at være en del af et stærkt kollegialt fællesskab, og som vil
bidrage konstruktivt og løsningsorienteret til en attraktiv og rummelig arbejdsplads.
 
Din profil
Du kommer til at indgå i en ny driftsorganisation, hvor opgaverne er under fortsat udvikling. Du
kommer til at arbejde på tværs af faggrupper og organisatoriske tilhørsforhold, og vi vil lægge vægt
på dine evner til at samarbejde og til at bidrage til et stærkt kollegialt fællesskab på
akutlægebilerne, ambulancerne og i Præhospitalet som helhed.
Du skal have kørekort kategori B og C.
 
Din nye arbejdsplads
Præhospitalet har ansvaret for det præhospitale område i Region Midtjylland, og vores
hovedopgave og vision er ”at sikre rette hjælp i rette tid til alle patienter”. Præhospitalet har som de
øvrige hospitaler i regionen både drifts-, behandlings-, uddannelses-, kvalitetssikrings- og
forskningsmæssige opgaver. I Præhospitalet møder du kollegaer med mange forskellige
fagligheder, og fælles for alle er, at vi stræber efter at gøre det bedste for patienterne.
Du bliver ansat i Præhospitalets afdeling for ambulancer og akutlægebiler. Afdelingen ledes af en
ambulancechef og en cheflæge, samt en driftsledelse bestående af 9 funktionsledere. Som
medarbejder på ambulancerne refererer du til funktionslederen – på Djursland er det Nada Nikolic.
 
Løn og ansættelsesforhold
Løn og ansættelsesforhold i henhold til overenskomst med FOA.
 
Yderligere information
Har du spørgsmål, er du velkommen til at ringe til funktionsleder for Djursland Nada Nikolic på tlf.
5115 5753. Du kan finde flere oplysninger om Præhospitalet på www.ph.rm.dk
 
Sådan søger du
Du søger nemt en stilling via linket "send ansøgning" nederst på siden. Her vil du blive bedt om at
udfylde oplysninger om dig selv (navn, adresse mv.) samt vedhæfte en motiveret ansøgning.
 
Ansættelsesproces
Vi behandler ansøgningerne på ugentlig basis og indkalder løbende til samtaler.  
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Præhospitalet

Afdeling:
Præhospitalet, AMB/ALB fælles

Lokation:
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